*tis de bonis condimentis nuclei,
piperis & mellis: ut nomen me-
um in sempiternum nominetur.
Mei domini, & consobrini mei,
qui huic meo Testamento inter-
fuistis, jubete signari.*

LUCANICUS	signavit.
TERGILLUS	sign.
NUPTIALICUS	sign.
CELSANUS	sign.
LARDIO	sign.
OFFELICUS	sign.
CYMATUS	sign.

F I N I S.

Me
Pag. 6. lin
Dist. 40. pp. 2
11. dec. 5
16. colla
qui
12. b. A. or
14. Alid. 15
18. 313
lucenl. pr
monstrum
16. SED
gia stabula
bor Hercu
tanti, p
quippe qu
in curru
Nataler

Mendæ sic emendandæ.

Pag. 6. lineâ 18. lege, traducit pect. p. 12: 29.
Dictæo. pp. 23. 16. πειρωτικός. 45: 5. poliendi. 46.
11. deus. 55. 3. clivo. 68. 8. capellis. 112. 4. annum.
161. 11. collis. 183. ad marginem: ut c. sc. funales.
equi ἀλατῆσι, & c. curvum schema efficiunt. 187.
ult. πωτάδεις. 189. 22. Natære s. cort. 219. 9. ranis.
228. 6. A. orbem. 228: 9. B. Aloidas (id est. ibid.
24. Aloidas. 234: 1. A. Hercule Oetco. 288: 19.
δ: δ. 313: 19. Detis h. 316: 17. lege Schmehe-
tarten / pro, Ich mach Karten. 331. penult.
monstrorum. 412: 3. & 4. edecumata. Opimia-
na. SED nauseo, & calamum pono. Novum Au-
gia stabulum profectò est, & decimus tertius la-
bor Herculis. Sis tu Hercules, mi Lector, & si
tanti, purga. Mihi nec voluntas, nec facultas;
quippe qui pransus ac paratus alterum pedem
in curru jam habeo

Natalem revidere casam patriæq;

CAPELLAS

Taubmanus.

P. Vet.

*INVENIAT quod quisq; ve-
lit. Non omnibus unum est
Quod placet. hic spinas
colligit, ille rosas.*